
I)Registar  ugovora o javnoj nabavi sklopljeni u 2014. godini 

 

Predmet  
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojima je 
sklopljen 
ugovor i 
predmet ugov. 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljom 
ugovora 

Električna 
energija 

MV-01-2014. 
2014/S 002-
00222533 

Otvoreni 
postupak 

30.06.2014. 702.583,56 Do 30.06.2015. Gen I Zagreb 
d.o.o. 

30.06.2015. 571.004,20 

         

         

         

         

         

 

 

 

 


